
ж

В О Л О Г О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
Г О Р О Д  Ч Е Р Е П О В Е Ц

М Э Р И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017 №5264

Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2018 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральных 
законов от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного са
моуправления в Российской Федерации», 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу
дарственного контроля (надзора) и муниципального контроля», закона Вологод
ской области от 04.06.2010 № 2317-03 «О порядке организации и осуществления 
муниципального контроля на территории Вологодской области», решения Черепо
вецкой городской Думы от 26.03.2013 № 44 «Об утверждении порядка организации 
и осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Че
реповца», постановления мэрии города от 25.06.2013 № 2901 «Об утверждении ад
министративного регламента исполнения муниципальной функции по организации 
и осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города Че
реповца»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и инди
видуальных предпринимателей на 2018 год (прилагается).

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном 
интернет-сайте мэрии города Череповца.

Е.О. Авдеева



- - №  п/п

Т
оварищ

ество 
собственников 

жилья 
«А

р
хангельская»

ы

Н аименование ю ри ди ческого  л и ц а  (ф илиала, представительства, 
об особленного структурного 

подразделения) (Ю Л ) (Ф .И .О . и н д ивидуального  предп рин и м а
теля (И П )), д еятельность которого  п одлеж ит проверке

162601, 
В

ологодская 
обл., 

г. Ч
ереповец, 

ул. А
рхангель

ская, 
13

ы м есто  нахож дения Ю Л

А
дрес

■U м есто ж ительства ИП

162601, 
В

ологодская 
обл., 

г. Ч
ереповец, 

ул. А
рхангель

ская, 13

(Л м есто  ф актического  осущ ествления деятельности  
Ю Л ,И П

162601, 
В

ологодская 
обл., 

г. Ч
ереповец, 

ул. А
рхангель

ская, 13

0\ м есто  нахож дения объектов

1 
133 

528 
006 

260

~~х О сн овн ой  государственны й реги страци он н ы й  н ом ер  (О ГРН )

3 
528 

202 
917

ОС И ден ти ф и кац и он н ы й  ном ер налогоп лательщ и ка (И Н Н )

М
уници

пальны
й

ж
илищ


ны

й
контроль

V© Ц ель проведения  проверки

10.10.
2013 о д ата  государствен н ой  реги страци и  Ю Л , ИП

О
снование 

проведения 
п

ро
верки

- д ата  окон чан и я  п оследней  проверки

ы

дата  начала осущ ествлен и я  Ю Л , И П  деятельн ости  в 
соответствии  с представленны м  у ведом лен и ем  о 

начале п редп рин и м ательской  деятельности

п.4.1 
ст. 20 

Ж
К

РФ W
ины е осн ован и я  в соответствии  с ф едеральны м  за

коном

20.03.
2018 л- Д ата  начала проведен и я  проверки

s>о tn количество рабочи х  дней •3 §  g  
§ !  §  £

ON количество рабочи х  часов (для М С П  и М К П ) ■pHS  »  *  ?

В
ы


ездная ' J

Ф о р м а проведения проверки  (докум ен тарн ая , вы ездн ая, д о ку 
м ентарная и  вы ездная)

ОС
Н аи м енован и е орган а государствен н ого  контроля (надзора), 

о рган а м униципального контроля, с которы м  проверка  п р о во 
дится совм естно

я5
ВОя
я

*Эо
к
аfaа>
я

р
Iссо
с-
X
а*9о
сс
атзо
я

43
5
5

X
й
яя
S
Я

Е
X
я

*9

я
ся
ыо

оfa

У
ТВ

ЕРЖ
Д

ЕН
постановлением 

мэрии 
города 

о
т

f-ZQ
t



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2

Товарищество 
собственников 

жилья «Ар
хангельская 

13Б»

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 13Б

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 13Б

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 13Б

1 143 528 
004 927

3 528 
213 919

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

15.04.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

17.04.
2018 20

Вы
ездная

3

Товарищество 
собственников 

жилья 
«Архангель
ская, д. 46»

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 46

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 4 6 ,46А

162601, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Архангель
ская, 4 6 ,46А

1 113 528 
005 150

3 528 
178 608

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

12.05.
2011

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

22.05.
2018 20

Вы
ездная

4

Товарищество
собственников

жилья
«Вологодская

34»

162614, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Вологодская, 
34

162614, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 
ул. Вологод

ская, 34

162614, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 
ул. Вологод

ская, 34

1 143 528 
000318

3 528 
209 990

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

17.01.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

19.06.
2018 20 Вы

ездная

5

Товарищество
собственников

жилья
«Годовикова

26»

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Годовикова, 
26

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Годовикова, 
26

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Годовико
ва, 26

1 143 528 
007 886

3 528 
216 684

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

30.06.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

21.08.
2018

20 Вы
ездная

Северо- 
Западное 
управле
ние феде
ральной 

службы по 
экологиче

скому и 
атомному 
надзору

6

Товарищество 
собственников 

жилья 
«Г одовикова 

28»

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Г одовикова, 
28

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Годовикова, 
28

162626, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Годовикова, 
28

1 143 528 
007 930

3 528 
216733

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

01.07.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

24.07.
2018 20

Вы
ездная

7

Товарищество 
собственников 
жилья «Побе

да»

162618, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 
пр. Победы, 

195/25

162618, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 
пр. Победы, 

195/25

162618, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 
пр. Победы, 

195/25

1 103 528 
005 191

3 528 
214 239

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

23.04.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

20.02.
2018

20 Вы
ездная

Северо- 
Западное 
управле
ние феде
ральной 

службы по 
экологиче

скому и

4



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
атомному
надзору

8

Товарищество 
собственников 
жилья «Совет

ский 104»

162622, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

пр. Советский, 
104

162622, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

пр. Советский, 
104

162622, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

пр. Советский, 
104

1 143 528
002 408

3 528 
211414

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

18.02.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

18.09.
2018 20

Вы
ездная

9

Товарищество 
собственников 
жилья «Юби

лейная 22»

162624, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
22

162624, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
22

162624, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
22

1 143 528 
003 189

3 528 
212312

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

06.03.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

23.10.
2018 20 Вы

ездная

10

Товарищество 
собственников 
жилья «Юби

лейная, 66»

162623, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
66

162623, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
66

162623, 
Вологодская 

обл., 
г. Череповец, 

ул. Юбилейная, 
66

1 103 528 
004 388

3 528 
213 299

Муници
пальный
жилищ

ный
контроль

03.04.
2014

п.4.1 
ст. 20 

ЖКРФ

20.11.
2018 20

Вы
ездная

>

4


